
Požadovánu doba dodáni; do 10 pracovních dnu od uzavřeni smluvního vztahu

Místo dodání: osobní odběr

Právní úpravo, kterou se závazkový vztah Irnde řídit: zákon č. K9/20J2 Sb,, občanský zákoník.
Záručnípodmínky: prodávající přejímá zániku za jakost zboží po John min. 24 měsíců.

Podmínky odběratele:

1) nafaktuře uveďte údaje o svéfirmě
- jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle z/C ‘z.
- zapsání firmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence.

2) na faktuře dále uveďte rě.vť uvedené'
- údaje o odběrateli (duhovém subjektu, organizační složce státu-)-,

- údaje o příjemci, nejméně jména, ulici. PSC. obec a Číslo objednávky {smlouvy).

í) Dodavatel izhotovitelt vystavífakturu a doručí ji emailem do lil pracovních dnu od ukončeni dobs plněni konečnému
příjemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a i cenách s DPH Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je min 30 dni ode dne
doručeni odběrateli. Je-li tut faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, pláli ujednáni podlé této objednávky

5) I případe prodleni dodavatele s plněním ve sjednané /hule medene v teto objednávce, je dodavatel povinen odběrateli
zaplatit smluvni pokutu ve vyši (),5 % z ce/kove fakturované částky za každý den prodleni plněni

ŘJ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány duvodi k naplněni institutu ničeni za daň podle flOO zákona č
333 2004 Sh . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, bude Ministerstvu uhrám při zasíláni úplalv vždy
postupovat zvláštním způsobeni zajištěni daně podle $ 100 a tohoto zákona
") Přijeti objednáS'ky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje
k) Přijetím objednávky se uzavír dpisu poslední smluvní stranou.
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